БИН (ИИН) Сумма 
арендной 
платы за 
объект

Дата и время 
подачи заявки 
(по
хронологии)

1 столовая по адресу: 
г. Усть-Каменогорск, 
ул. Бажова,7

2

.

столовая по адресу г. 
У сть-Каменогорск, 
ул. Казахстан, 55

ИП Сакенова
Нургул
Оралбековна

680101412821 54222
(пятьдесят
четыре
тысячи
двести
двадцать
две) тенге

15.02.2024

Постановили:
1. Признать закупки по лоту № 1 несостоявшимся.
2. Признать закупки по лоту № 2 состоявшимися ИП Сакенова Нургул Оралбековна, 

(ИНН 680101412821).

Председатель комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии